

# INBJUDAN till AMC-träff

8-10 augusti 2008

På hotell Lingatan, Brastad (Västkusten)



AMC-träffens tema:  
"FAKTA OM AMC OCH UPPLEVELSER  
AV ETT LIV MED DIAGNOSEN"



**Lingatan Hotel & Conference, Brastad**  
(10 mil från Göteborg – [www.lingatan.se](http://www.lingatan.se))

Årets program innehåll bjuder på flera intressanta och givande föreläsningar och samtal för både vuxna, ungdomar och barn, diagnosbärare eller anhöriga – och framför allt en rolig helg för alla där vi får möjlighet att träffas och utbyta erfarenheter.

Hotellet och omgivningarna (och vädret hoppas vi) bjuder in till många olika aktiviteter såväl ute som inne. Förutom fasta programpunkter med föreläsningar så blir det också olika aktiviteter under dagarna och kvällarna som är anpassade för barnen/ungdomarna. Det kommer att finnas ett antal assistenter som hjälper till att ta hand om barnen/ungdomarna så att föräldrar kan vara med på föreläsningarna under lördagen. På söndagen blir det en gemensam aktivitet som vi hoppas alla ska tycka om.

## Sök fonder och bidrag!

Föreningen söker varje år bidrag till våra AMC-träffar, men det blir allt svårare att få bidrag till dessa från fonder och stiftelser. Därför är det viktigt att alla deltagare söker bidrag från fonder eller annan sponsring på egen hand för att minska kostnaderna. Vi behöver allas hjälp med detta. Vi kommer inom kort att presentera hela träffens program på vår hemsida ([www.amcforeningen.se](http://www.amcforeningen.se)), vilket kan vara bra att bifoga till ansökan. Börja redan nu se över vilka fonder du kan söka.

## Vilka föreläser och om vad?

- ▶ **Om AMC-diagnosen:** Senaste forskningen. Vilka typer finns det? Hur uppstår det? Vilka olika former av behandling finns? Överläkare **Eva Kimber** vid Uppsala universitetssjukhus
- ▶ **Doktorn kunde inte riktigt laga mig.** Barn om sjukdom och funktionshinder. Hör **Christina Renlund** berätta om barns berättelser och många exempel på vad vi kan göra för att hjälpa.
- ▶ **Vad innebär det att leva med AMC:** Ett personligt föredrag om hur livet med AMC kan yttra sig i vardagen. Hur fungerar livet nu? Vice ordförande i föreningen **Jenny Samuelsson**, verksam inom handikappridning för barn och som själv började rida som 3 åring i samtal med barn och tonåringar samt vuxna med AMC.
- ▶ **Allt är möjligt!** Ett personligt föredrag av **David Lega** - diagnosbärare - som lyckats med mycket av det han gör oavsett om det är något inom det idrottsliga eller annan typ av karriär.
- ▶ **Föräldrar till barn med AMC - Föräldraskap på lika villkor?** En föreläsning av **Karin Lega** som är psykolog och **Michael** som är föräldrar till David Lega.

Vänd!

### Hotellet:

Hotellet är väl anpassat för handikappade och vi hade en uppskattad AMC-träff här 2001. Det är lätt att ta sig fram med elrullstol överallt. Vid dåligt väder så har hotellet en egen inomhuspool. Läs mer på hotellets hemsida; [www.lingatan.se](http://www.lingatan.se)



### Ekonomi:

Vi har förhandlat fram ett mycket förmånligt pris för två övernattningsnätter med helpension:

- Helpension Vuxen i D-rum kostar 2 000 kr (gäller även egen assistent).
- Helpension Barn 4 – 14 år kostar 1 200 kr (yngre barn gratis).

I priset ingår middag 8-9 aug samt frukost och lunch 9-10 aug.

Föreningen kommer att söka bidrag för lägret, men vi har i år fått många negativa förhandsbesked. Detta gör att vi inte kan garantera att vi kan ge något ekonomiskt stöd till deltagarna. Mer information om detta kommer under våren när vi fått in slutgiltiga svar från alla. Vi hoppas ändå att ni tar chansen att komma till en toppenfin anläggning och en trevlig träff till ett redan nu förmånligt pris.

---

## AMC-föreningen hälsar alla medlemmar hjärtligt välkomna till årets AMC-träff 2008!

Boka redan nu in helgen den 8-10 augusti och anmäl er **senast den 5/5**. Vår träff börjar på fredag eftermiddag kl. 15.00 och pågår till lunch på söndagen (cirka kl. 14.00).

Anmälan kan ske redan nu till

**Annika Söderman** som även kan lämna mer information och svara på frågor.

Skicka ett mejl eller ring:

E-post: [annika@pilgrimer.se](mailto:annika@pilgrimer.se)

Mobilnr: **070-259 57 41**

- Meddela antal vuxna/barn/assistent.
- Ålder på barnen och ev. allergier/specialkost samt speciella önskemål när det gäller rum (badkar/dusch) etc.
- Annika vill även ha samtliga namn, adress, telefon och ev. e-postadress.

Anmälningsavgiften (Vuxen 700 kr och barn 400 kr) sätts in på AMC-föreningens PlusGirokonto 50 91 24-4 **senast den 1/6** (återstående summa senast 1/7). Ange "AMC-träff 2008" och namn.



---

Håll ögonen på vår hemsida under våren där vi kommer att lägga ut mer info om lägret!